年  月  日

資料撮影・掲載申請書

明治大学博物館長 殿

申請者住所（団体所在地、及び名称）

〒

名称

代表者氏名

担当者氏名

連絡先   TEL

FAX

E-mail

館蔵資料について、下記のとおり撮影・掲載を行いたいので、申請します。

資料名

資料番号

記録媒体名

点数

利用目的

著作物

＜書名（論文名）／番組名＞

＜著者名＞              ＜発行所／放送局名＞

＜発行／放映予定日＞            ＜発行部数＞

     年   月   日（  ）            部

＜予定価格＞

       円

デジタル画像の借用について

・画像はオンラインストレージからご提供します。リンク先をｅメールにてお知らせしますので、必ずメールアドレスを

 ご記入下さい。

・画像は申請書記載の目的以外には使用しないで下さい。

・画像は使用後すみやかに消去して下さい。